
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

厚木飛行場周辺地区(6)緑地帯撫育管理等工
事（その5）
神奈川県大和市及び綾瀬市
令和6年12月6日から令和7年3月17日
造園工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年12月5日
(株)志村緑地
神奈川県相模原市中央
区田名5663

5021001012572 一般競争入札 5,705,324円 4,378,000円 76.74%

富士米軍(6)消防署新設土木工事
静岡県御殿場市
令和6年12月4日から令和9年2月26日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年12月3日
加和太建設(株)
静岡県三島市文教町
1-5-15

5080101005480
一般競争入札
（総合評価）

363,525,978円 333,300,000円 91.69%

船越(6)桟橋改修電気その他工事
神奈川県横須賀市
令和6年12月4日から令和8年2月27日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年12月3日
(株)美濃屋山村電気
神奈川県横須賀市追浜
町2-64

8021001041172
一般競争入札
（総合評価）

117,711,644円 109,450,000円 92.98%

横須賀(6)庁舎改修電気工事(その1)
神奈川県横須賀市
令和6年12月4日から令和8年3月31日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年12月3日

東芝プラントシステム
(株)
神奈川県川崎市幸区堀
川町72-34

2020001086464
一般競争入札
（総合評価）

649,915,492円 641,300,000円 98.67%

横浜米軍(6)消防署新設設備工事監理業務
神奈川県横浜市
令和6年12月4日から令和9年2月26日
電気

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年12月3日
（株）ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町
2-7-13

3220001006995
一般競争入札
（総合評価）

14,165,135円 14,080,000円 99.40%

横浜米軍(6)消防署新設電気工事
神奈川県横浜市
令和6年12月10日から令和9年2月26日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年12月9日
三和電気土木工事(株)
東京本店
東京都港区芝2-28-8

6120001059646
一般競争入札
（総合評価）

561,086,303円 555,500,000円 99.00%

横須賀外(6)宿舎改修設備設計
神奈川県横須賀市、川崎市
令和6年12月10日から令和7年3月31日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年12月9日
（株）雙設備研究所
埼玉県さいたま市大宮
区桜木町4-252

4030001004753
一般競争入札
（総合評価）

37,097,605円 32,120,000円 86.58%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

池子米軍(6)消防署新設機械工事
神奈川県逗子市
令和6年12月11日から令和10年3月31日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年12月10日
大野設備工業(株)
神奈川県藤沢市善行坂
1-4-8

1021001000366
一般競争入札
（総合評価）

345,288,378円 344,300,000円 99.71%

横須賀(6)病院新設機械工事
神奈川県横須賀市
令和6年12月13日から令和9年12月24日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年12月12日
(株)遠藤管工設備
静岡県富士市今泉
3301-7

2080101008230
一般競争入札
（総合評価）

3,667,012,070円 3,487,000,000円 95.09%

横浜米軍(6)消防署新設建築工事
神奈川県横浜市
令和6年12月13日から令和9年2月26日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年12月12日
大成ユーレック(株)
東京都港区虎ノ門
2-2-1

3010701005574
一般競争入札
（総合評価）

806,071,715円 781,000,000円 96.89%

横須賀(6)整備場新設等電気工事
神奈川県横須賀市
令和6年12月13日から令和8年3月31日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年12月12日
(株)美濃屋山村電気
神奈川県横須賀市追浜
町2-64

8021001041172
一般競争入札
（総合評価）

418,510,801円 403,700,000円 96.46%

浜松(6)燃料貯蔵施設改修電気工事
静岡県浜松市
令和6年12月14日から令和9年2月26日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年12月13日

三菱電機システムサー
ビス(株) 中部支社
愛知県名古屋市東区大
幸南1-1-9

1010901011705
一般競争入札
（総合評価）

105,579,911円 103,400,000円 97.94%

横須賀(6)宿舎改修電気工事
神奈川県横須賀市
令和6年12月14日から令和7年12月25日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年12月13日
成電工(株)
東京都世田谷区喜多見
8-12-9

5010901014290
一般競争入札
（総合評価）

119,352,753円 118,800,000円 99.54%

静浜(6)講堂空調設備改修等機械その他工事
静岡県焼津市
令和6年12月18日から令和8年9月30日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年12月17日
（株）富山冷熱工業
静岡県静岡市駿河区高
松2-23-27

1080001003794
一般競争入札
（総合評価）

363,458,705円 352,000,000円 96.85%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

静浜(6)講堂空調設備改修等設備工事監理業
務
静岡県焼津市
令和6年12月18日から令和8年9月30日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年12月17日
（株）NAC設計
東京都千代田区外神田
5-3-1

8010001032884
一般競争入札
（総合評価）

9,832,377円 9,680,000円 98.45%

横須賀(6)宿舎改修等建築工事監理業務
神奈川県横須賀市
令和6年12月18日から令和7年12月25日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年12月17日

（株）中林建築設計事
務所
島根県出雲市今市町北
本町5-4-3

8280001003297
一般競争入札
（総合評価）

9,285,589円 9,130,000円 98.32%

横須賀(6)係留施設改修土木設計
神奈川県横須賀市
令和6年12月18日から令和8年3月31日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年12月17日
日本海洋コンサルタン
ト（株）
東京都港区芝浦3-7-9

6010601028929
一般競争入札
（総合評価）

38,302,000円 34,650,000円 90.47%

富士米軍(6)給水施設新設等土木工事
静岡県御殿場市
令和6年12月20日から令和8年2月28日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年12月19日
（株）フジモト
静岡県御殿場市二の岡
1-1-7

1080101004445
一般競争入札
（総合評価）

453,098,962円 434,500,000円 95.90%

富士外(6)保管庫新設等設備設計
静岡県御殿場市、駿東郡小山町、山梨県南
都留郡
令和6年12月20日から令和8年3月15日
機械・電気

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年12月19日

（株）PLAN－Gエンジ
ニアリング
静岡県藤枝市上薮田
646

1080001017101
一般競争入札
（総合評価）

92,470,042円 91,559,600円 99.02%

横須賀(6)宿舎改修設備工事監理業務
神奈川県横須賀市
令和6年12月20日から令和7年12月25日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年12月19日
苓北設備設計（株）
青森県八戸市大字田向
字檀ノ平10番地の16

2420001006761
一般競争入札
（総合評価）

7,488,921円 7,480,000円 99.88%

富士米軍(6)消防署新設等設備工事監理業務
静岡県御殿場市
令和6年12月21日から令和9年2月26日
電気

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年12月20日

（株）産研設計 東京
事務所
東京都目黒区中根
1-3-1

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

20,927,287円 20,570,000円 98.29%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

横須賀米軍(6)汚水排水整備等土木工事監理
業務
神奈川県横須賀市
令和6年12月21日から令和9年2月26日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年12月20日
（株）三紀
東京都多摩市乞田
1156-1

1013401002199
一般競争入札
（総合評価）

21,264,474円 21,230,000 99.84%

防大(6)体育館空調設備改修等機械工事
神奈川県横須賀市
令和6年12月24日から令和9年2月26日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年12月23日

大成設備(株) 神奈川
支店
神奈川県横浜市中区長
者町6-96-2

5011101011888
一般競争入札
（総合評価）

703,001,703円 679,800,000円 96.70%

横浜米軍(6)消防署新設土木工事
神奈川県横浜市
令和6年12月24日から令和9年2月26日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年12月23日
(株)佐々木建設工業
青森県青森市青柳
1-16-93

5420001002304
一般競争入札
（総合評価）

289,013,109円 286,000,000円 98.96%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


